
               

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

       НАКАЗ 

01.08.2018                                                 Київ                                     № 1026 
 

 

 

 
 
Про зупинення дії  
кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів 

 
 

 
 

Відповідно до частини третьої статті 14 Закону України “Про оцінку 

майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні”, якою 
передбачено обов’язкове підвищення кваліфікації оцінювачами за 

відповідними напрямами оцінки майна не рідше одного разу на два роки 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Зупинити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів, які не виконали 
вимоги Закону України “Про оцінку майна, майнових прав та професійну 

оціночну діяльність в Україні” (перелік додається). 
2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 
шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України в 
Інтернеті. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 
 

 
 

Заступник Голови Фонду                                                               Є. АСТАШЕВ 
 

 
 

ДОДАТОК 

 

http://www.spfu.gov.ua/userfiles/xls/dodatok-nakaz-1026-zupynenia_4986.xls

